

報道関係各位

森トラスト株式会社 森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社

TOKYO WORLD GATE

多様なオンラインコミュニケーションをサポート

トラストシティ カンファレンス・神谷町 配信スタジオ

2021年8月23日(月)開設



KAMIYACHO





トラストシティ カンファレンス・神谷町 配信スタジオ

森トラストグループは、東京メトロ神谷町駅直結の「東京ワールドゲート」で森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社(本社:東京都品川区、社長:伊達 美和子)が運営する「トラストシティカンファレンス・神谷町」(以下、TCC神谷町)内にて、2021年8月23日(月)より「トラストシティカンファレンス・神谷町配信スタジオ」(以下、当配信スタジオ)を開設し、サービスの提供を開始しますのでお知らせいたします。

当配信スタジオは、東京ワールドゲート2階のラウンジスペースの一角に位置し、高度な専門知識が無くても手軽に各種動画を配信できる機材一式を揃えています。従来の配信スタジオとは一線を画した、緑に溢れた開放的かつスタイリッシュな空間で、ウェビナーやウェブ対談といった様々なオンラインコミュニケーションの実現をサポートします。

料金は4時間121,000円(税込)から利用できるほか、TCC神谷町で提供する個室やカンファレンスも合わせてご利用いただくことができます。また、プロのオペレーターやカメラマンによる配信サポートも可能となっており、動画配信が初めての方にも安心してお使いいただけます。

森トラストグループでは、コーポレートスローガン「Create the Future」のもと、世の中の新たなニーズに応えるサービスを提供し、様々な場面でビジネスのサポートを目指してまいります。

■配信スタジオのサービス概要



<ご予約・お問い合わせ先> トラストシティ カンファレンス・神谷町

TEL: 03-5208-1210(10:00-17:00) URL: http://www.tcc-kaigishitsu.com/tcc-w/

■トラストシティ カンファレンス神谷町について

トラストシティ カンファレンス神谷町は、国際ビジネス拠点としての整備が進む虎ノ門・神谷町 エリアにおいて、東京メトロ日比谷線・神谷町駅から直結、虎ノ門駅からも徒歩圏内という好ア クセスの「東京ワールドゲート」の核となる大規模複合ビル『神谷町トラストタワー』の 2 階に 所在。最大約 500 ㎡、天井高 4m の開放的な空間にハイグレードで快適な環境を提供する貸会議室 です。日本初進出となるラグジュアリーライフスタイルホテル「東京エディション虎ノ門」をは じめとした多彩な施設を備え、当施設利用者の多様なニーズにワンストップで応えます。

【施設概要】

名 称:トラストシティ カンファレンス・神谷町 (TCC 神谷町)

所 在 地:東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー2階

営業時間:9:00~21:00 T E L:03-5208-1210

U R L: https://www.tcc-kaigishitsu.com/tcc-w/

敷地面積:約500 m²(約150坪)

施設構成:会議室全4室(全室一体利用可能) アクセス:東京メトロ日比谷線・神谷町駅直結



【新型コロナウイルス感染拡大防止のための取り組みについて】

トラストシティ カンファレンスでは、主な感染経路である接触感染と飛沫感染のそれぞれについて、お客様や従業員の動線、接触などを考慮した感染対策を行っております。

- ・ソーシャルディスタンスを確保できる使い方やレイアウトの提案
- ・ 不特定多数が触る環境表面を界面活性剤含有の洗浄剤等による始業前、始業後の清拭消毒
- ・ エントランス及び施設内への手指消毒設備の設置
- ・ キャッシュレスの推進(現金支払いの休止) など

詳細は公式 WEB サイトをご覧ください。 https://www.tcc-kaigishitsu.com/

◆本件に関する報道関係の皆様からのお問合せ先◆

森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社 トラストシティ カンファレンス担当 山田

TEL: 03-5208-1210 / E-Mail: kamiyacho@tcc-kaigishitsu.com